כל זאת, באמצעות הוספת כ-823 מקומות כליאה בהתאם לסעיף 6.1 להחלטת הממשלה; וכן באמצעות קידום תיקוני חקיקה שונים בתקופה הקרובה (בסוגיות של שחרור על תנאי; שחרור מנהלי ועבודות שירות), אשר צפויים להביא למצב דברים שבו קיימת סבירות כי יתפנו כ-1,800 מקומות כליאה בתוך כשנה ממועד יישום החלטת הממשלה על מרכיביה השונים. הכל כפי שפורט בבקשת המדינה מיום 4.3.18.

היום, כ"ז באדר תשע"ח

14 במרץ 2018

רן חזזנברג, עו"ד
סגן בכיר במחלקת הבג"צים
בפרקליטות המדינה